
GJUK.271.1.2024                   Bobowa, dnia 18.10.2024r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 

r., poz. 1605 z poźn. zm.) na zadanie: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Bobowa oraz z nieruchomości 

stanowiących mienie komunalne Gminy Bobowa w okresie od 01.01.2025r. do 31.12.2025r.” 

1. Otwarcie ofert odbyło się w Gminnej Jednostce Usług Komunalnych w Bobowej   

ul. Bohaterów Bobowej 6A, 38 - 350 Bobowa w dniu 18.10.2024r. o godz. 08.05. 

2. Kwota jaką Zamawiający zabezpieczył na realizację zamówienia wynosi  2 860 000,00 zł 

3. Dokonano otwarcia ofert. 

 

Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Wartość oferty 

(brutto) 

Ilość dokonanych 

kontroli odpadów 

zmieszanych  

(szt. 

worków/miesiąc) 

Częstotliwość 

sprzątania 

przystanków 

komunikacyjnych       

i cmentarzy 

(ilość/miesiąc) 

 

 

 

 

 

 

1. 

 

 

Przedsiębiorstwo Komunalno-

Budowlane 

„KOMBUD” spółka z o.o. 

Ul. Krynicka 6 

33-190 Ciężkowice 

 

 

 

3 001 057,56 zł  

 

 

 

 

 

 

 

45 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

2. 

 

KONSORCJUM: 

LIDER: Usługi Transportowe    

 i Komunalne Marek Szpila 

Wilczyska 64 

38-350 Bobowa 
 

PARTNER: „SZPILA” 

Wojciech Szpila 

Wilczyska 64 

38-350 Bobowa 

 

 

 

 

 

 

2 855 850,48 zł 

 

 

 

 

 

45 

 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

3. 

 

Konsorcjum firm: 

PMP Style Sp. z o.o. 

ul. Zakładników 85 

33 – 300 Nowy Sącz 

Oraz 

FHU „ Pałka’’ Seweryn Pałka 

33 – 314 Łososina Dolna 37 

 

 

 

3 102 796,80 zł  

 

 

 

45 

 

 

 

4 



 

 

 

4. 
 

NOVA Sp.z o.o. 

Ul. Tarnowska 120 

33-300 Nowy Sącz 

 

 

 

3 948 387,18 zł 

 

 

 

15 

 

 

 

3 

Bobowa, dnia  18.10.2024r. 


		2024-10-18T11:16:25+0200




